
 
 

2019年 5月吉日 

お客様各位 

 

成田支店・大阪支店 お荷物問合せ 

電話番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配にあずかり有難

く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびお荷物問合せ電話番号が下記のように変更となりますので、お知らせ申

し上げます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

内容 

1. 変更日 

2019年 5月 27日 

 

2. 変更内容 

変更電話番号 0479-78-8343 《お荷物の追跡お問い合わせ》 

変更電話番号 06-4706-1505 《お荷物の追跡お問い合わせ》 

 

変更後電話番号 050-5434-9991 《お荷物の追跡お問い合わせ》 

営業時間：平日 9：00～18：00 

以上 


